
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Виконавчого 
комітету Кегичівської селищної ради 
від 27 лютого 2025 року № 229

селище Кегичівка № /Ж

Розглянувши лист Відділу культури Кегичівської селищної ради від 
17 жовтня 2025 року № 01-29/190, керуючись статтями 4, 11, 25, ЗО, 40, 42, 53, 
54, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий 
комітет селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Внести до рішення Виконавчого комітету Кегичівської селищної ради 
від 27 лютого 2025 року № 229 «Про створення фонду захисних споруд 
цивільного захисту на території Кегичівської селищної територіальної 
громади» таку зміну.

викласти Додаток «Фонд захисних споруд цивільного захисту на території 
Кегичівської селищної територіальної громади», у новій редакції, що додається.

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення Виконавчого комітету 
Кегичівської селищної ради від 05 серпня 2025 року № 1430 «Про внесення 
змін до рішення Виконавчого комітету Кегичівської селищної ради від 
27 лютого 2025 року № 229».

3. Рішення набирає чинності 03 листопада 2025 року та підлягає 
оприлюдненню на офіційному сайті Кегичівської селищної ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань житлово-комунального господарства Тетяну


